
Uchwała Nr 06/2024 
Parlamentu Studenckiego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 15 listopada 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 05/2025 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia nowego Regulaminu Samorządu Studenckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach 

 
 

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce: 
 

Parlament Studencki 
 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 05/2024 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku nr 
1 do Uchwały. 

§ 2 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 05/2025 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia nowego 
Regulaminu Samorządu Studenckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
stanowi tekst jednolity Regulaminu Samorządu Studenckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
 
 
 
     
        Przewodniczący 

Parlamentu Studenckiego 
 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 
Kamil Nikel 


